
K prodeji, Rodinný dům, 150 m2
Číslo inzerátu (ID): 4250736 Datum vydání: 21.08.2024

Cena za nemovitost:

2 700 000 Kč

Lokalita:
Bruntál

Nabízíme k prodeji půvabnou nemovitost v klidné části obce
Hlinka. Jedná se o dvoupodlažní rodinný dům se smíšenou
konstrukcí, který prošel rozsáhlou rekonstrukcí a je ve velmi
dobrém stavu. Nemovitost disponuje šesti místnostmi a užitnou
plochou cca 150 m2 na pozemku o rozloze 2125 m2. Součástí
areálu je velká stodola s chlévy, což nabízí skvělé podmínky pro
podnikání či chov. Vlastní pozemek je doplněn o možnost převzetí
pronájmu navazujících pozemků za výhodnou cenu, což je ideální
pro rozšíření Vašeho prostoru. Vlastní studna zajišťuje nezávislost
na externím zdroji vody. Nemovitost nabízí klidné a pohodlné
bydlení pro rodinu, stejně jako potenciál pro rekreaci nebo
podnikání díky svému rozlehlému pozemku a přidruženým
objektům. Nechte se okouzlit tichým prostředím a prostornou
nemovitostí, která čeká, až ji nový majitel vtiskne osobitý ráz. Více
informací Vám rád poskytne makléř.

ID inzerátu ESO: 4250736
Inzerát vydán: 31.05.2024
Inzerát aktualizován: 21.08.2024
ID zakázky v RK: 900874203
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 150 m2
Plocha pozemku: 2125 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 874203

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Brňák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


